

## PROTOKÓŁ NR 13/2020

posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbytego w dniach 26 listopada i 2 grudnia 2020 roku w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Lipnie.

/ obecni na posiedzeniu – zgodnie z załączonymi listami obecności./

Posiedzeniu przewodniczyła Zastępca Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Radna Iwona Lorenc-Zimniak, która otworzyła posiedzenie, powitała wszystkich zebranych oraz zaproponowała następujący porządek posiedzenia:

1. Wypracowanie opinii do projektu uchwały budżetowej na rok 2021.
2. Sprawy bieżące.

Innych propozycji ani uwag do powyższej nie było.

### **Ad 1/ Wypracowanie opinii do projektu uchwały budżetowej na rok 2021.**

Na posiedzeniu w dniu 26 listopada Komisja rozpoczęła prace nad wypracowaniem opinii do projektu uchwały budżetowej na rok 2021, zgodnie z poleceniem Przewodniczącego Rady Gminy, przekazany pismem nr RG.0004.19.2020.

Komisja zapoznała się także z wnioskiem dwóch Klubów Radnych złożonym do projektu uchwały budżetowej.

Komisja w dyskusji nad przedłożonymi materiałami, tj. projektem budżetu na rok 2021, projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2021-2030 oraz wspólnym wnioskiem Klubu Radnych Gminy Lipno oraz Klubu „W zgodzie dla dobra Gminy” jednogłośnie postanowiła temat kontynuować na posiedzeniu w dniu 2 grudnia br., wspólnie z Komisją Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy.

W dniu 2 grudnia br. Komisja Skarg Wniosków i Petycji, przystąpiła do dalszej pracy nad wypracowaniem opinii do projektu uchwały budżetowej na rok 2021. Podczas posiedzenia wspólnego z Komisją Budżetu Rolnictwa i Rozwoju Gminy, szeroko dyskutowano nad zapisami zawartymi w projekcie uchwały budżetowej na rok 2021 proponowanej przez Wójta Gminy oraz wnioskami Radnych przedłożonymi do tegoż projektu.

W dyskusji przychylnono się do wniosków: Klubu Radnych Gminy Lipno i Klubu „W zgodzie dla dobra Gminy” oraz wniosku Radnej Katarzyny Stachowiak, dotyczącego podziału kwoty 80 000 zł zaplanowanej jako zwiększony dochód Gminy na rok 2021, z uwagi na przyjęcie wyższej (niż zakładał plan budżetu) stawki podatku od nieruchomości - na realizację dwóch zadań, tj. budowy oświetlenia ulicznego w Klonówcu i w Wilkowicach na ul. Okrężnej, odpowiednio po 40 000 zł na każde zadanie. Takie zmiany Komisja Budżetu Rolnictwa i Rozwoju Gminy przyjęła większością głosów.

Przewodnicząca posiedzenia, podsumowując pracę Komisji, zaproponowała głosowanie nad przyjęciem pozytywnej opinii do projektu uchwały budżetowej na rok 2021 przedłożonej przez Wójta Gminy Lipno ze zmianami przyjętymi przez Komisję Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy.

Wynik głosowania: w tej części posiedzenia udział wzięło 3 Członków Komisji, oddając „za” 2 głosy, „przeciw” 0 głosów, „wstrzymuję się” 1 głos.

Wobec powyższego Przewodnicząca posiedzenia, stwierdziła, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji większością głosów przyjęła pozytywną opinię do projektu uchwały budżetowej na rok 2021 przedłożonej przez Wójta Gminy Lipno ze zmianami przyjętymi przez Komisję Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy.

Ad / Sprawy bieżące.

Innych spraw nie poruszono.

Przewodnicząca Komisji po stwierdzeniu realizacji tematu posiedzenia podziękowała wszystkim za przybycie i udział oraz ogłosiła zakończenie posiedzenia.

Zastępca Przewodniczącego  
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Iwona Lorenc-Zimniak

*I. Lorenc-Zimniak*

*Protokolowana*

**INSPEKTOR**

*I. Biegańska*

**Irena Biegańska**